
UCHWAŁA NR XVI/134/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie za 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z zm.) Rada Gminy Gronowo 

Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

− sprawozdaniem Wójta z wykonania budżetu Gminy Gronowo Elbląskie za 2015 r., 

− sprawozdaniem finansowym Gminy Gronowo Elbląskie za 2015 r.,  

− uchwała RIO.IV-0120-91/16 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Olsztynie z dnia 5 kwietnia 2016 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Gronowo Elbląskie sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Gronowo Elbląskie za rok 2015,  

− opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 268, 

− informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Gronowo Elbląskie wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2015 r.,  

− wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 3 czerwca 

2016 roku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie za 

2015 rok z tytułu wykonania budżetu, 

 

udziela się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2015 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany 

jest, nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, do podjęcia 

uchwały w sprawie absolutorium. Po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Wójta Gminy 

dokumentami dotyczącymi: sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Gronowo Elbląskie za 2015, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji 

o stanie mienia komunalnego Komisja Rewizyjna Rady Gminy złożyła wniosek w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy za 2015 r. Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


